

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY – 1 - 3

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie kontroli okresowych obiektów budowlanych w Elbest sp. z o.o.”

1. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy zakres przeglądów kominarskich dotyczy również czyszczenia przewodów kominowych (dymowych, spalinowych i wentylacyjnych) czy też Państwo wykonujecie czynności czyszczenia przewodów na podstawie innego zlecenia?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

W zakres przeglądów kominowych nie wchodzi usługa czyszczenia przewodów kominowych (dymowych, spalinowych i wentylacyjnych).

2. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy zakres pięcioletnich i rocznych przeglądów w branży elektrycznej obejmuje również:

- sprawdzenie i pomiary oświetlenia awaryjnego (ewakuacyjnego)?
- pomiary i sprawdzenia zadziałania głównych wyłączników p-poż z całkowitym odłączeniem zasilania w kontrolowanych budynkach?
- wykonanie rysunków i schematów jedno-kreskowych obwodów elektrycznych oraz rozmieszczenia gniazd wtykowych i punktów oświetleniowych?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zakres przeglądów elektrycznych branży elektrycznej nie dotyczy urządzeń służących do ochrony przeciwpożarowej. Zamawiający nie wymaga wykonania schematów i rysunków przedstawiających obwody elektryczne, chyba że potencjalny Wykonawca uważa, że powyższe jest konieczne do prawidłowego wykonania Przedmiotu Zamówienia.

3. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy posiadacie oraz czy udostępnicie Państwo na etapie przygotowania ofert ilości obwodów jedno i trzyfazowych, ilości gniazd wtykowych jedno i trzyfazowych, ilość wyłączników RCD oraz ilości zwodów pionowych instalacji odgromowej na poszczególnych obiektach budowlanych?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zgodnie z pkt. 4 SIWZ, Wykonawca w celu dokonania prawidłowej wyceny zobowiązany jest do zapoznania się z miejscem wykonania Przedmiotu Zamówienia i jego otoczeniem. W tym celu, Zamawiający pozostawia do dyspozycji osoby wymienione w pkt. 4 SIWZ, dedykowane dla każdego obiektu, które w miarę posiadanych dokumentacji oraz informacji własnych udzielą odpowiednich informacji dotyczących miejsca wykonania Przedmiotu Zamówienia i jego otoczenia.

WSZYSTKIE ODPOWIEDZI UDZIELONE PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO

SĄ DLA WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE.